
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLA dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO

MONDAINO

CIRCOLARE n. 51

NOMINA DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI
NEI CONSIGLI DI CLASSE/INTERCLASSE/INTERSEZIONE

Anno Scolastico 2023 / 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

- VISTA la normativa vigente in materia di elezioni Organi Collegiali della Scuola;
- VISTI i risultati delle elezioni svoltesi dal 05 al 19 Ottobre 2023;
- CONSIDERATO che nessun ricorso avverso i risultati delle elezioni è stato presentato;

DECRETA

1) la rappresentanza dei genitori nei Consigli di Intersezione per l’a.s. 2023/2024 è così costituita:

SC. INFANZIA MONDAINO SC. INFANZIA SALUDECIO SC. INFANZIA MONTEGRIDOLFO
Sez. Unica : PAGANI Chiara Sez. 1° : PIACENTINI Elena Sez. Unica : CHIUSELLI Pamela

Sez. 2°: NERI Ciro

2) la rappresentanza dei genitori nei Consigli di Interclasse per l’a.s. 2023/2024 è così costituita:

SC. PRIMARIA MONDAINO SC. PRIMARIA SALUDECIO SC.PRIM. MONTEGRIDOLFO
Classi I e II TOMA Daniela Classe I SARTI Daniela

Classe II ARDUINI Jenny Classi II e III: ILLIANO Luisa
Classe III: MARIOTTI Elena Classe III SALTARELLI Mauro

Classe IV PIACENTINI Elena Classi IV e V: FRATERNALE Elena
Classe IV e V : NICOLOSI Rosanna Classe V PRUSCINI Valentina

3) la rappresentanza dei genitori nei Consigli di Classe per l’a.s. 2023/2024 è così costituita:

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO MONDAINO SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO SALUDECIO

CLASSE 1° A CLASSE 1° A
ARCANGELI Michele CORRAO Monia
BARTOLUCCI Cristina COSTA Saverio
CECCOLINI Anuska DINI Simona
MARINACCI Manuela

CLASSE 2° A CLASSE 2° A
ARDELEAN Anca CEFALO Cristina
MASINI Elisa PIERLEONI Ilenia

PRUSCINI Valentina
SANCHI Mara

CLASSE 3° A CLASSE 3° A
BUCCI Stefania CALABRESE Massimiliano
FRATERNALE Elena LEO Antonella
GIANNI Caterina MARCHIONNI Daniele
ZAVOLI Anastasia SANI Sara

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Prof. Marco Bugli

documento firmato digitalmente

ALL’ALBO
AI GENITORI
AGLI ATTI




	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	SCUOLA dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PR
	 MONDAINO
	CLASSE  2° A
	ARDELEAN  Anca
	CLASSE 3° A
	CLASSE   3°  A


		2023-11-03T12:56:29+0100
	MARCO BUGLI




